

PC Technology Holding ApS

CVR-nr. 25 83 44 45

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2012.

Preben Carls
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PC Technology Holding ApS Granparken 8 5792 Årslev
	Telefon: 65994427
	E-mail: pc@granparken8.dk
	CVR-nr.: 25 83 44 45
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Preben Carls
Revision	Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i Vores.it ApS. Datterselskabet har ikke haft aktivitet i regnskabsåret. Endvidere beskæftiger selskabet sig med rådgivning og virksomheders anvendelse af informationsteknologi.

Derudover er påbegyndt aktivitet med udlejning af mobildiskotek.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 88.641 kr. mod 141.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.260 kr. mod 12.854 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Nettoomsætning	88.641	141.600
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	0	-15.000
Andre eksterne omkostninger	-41.931	-28.228
Bruttoresultat	46.710	98.372
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.541	-9.865
Resultat før finansielle poster	22.169	88.507
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat	-4.424	-55.848
1 Andre finansielle indtægter	2.189	3.101
Andre finansielle omkostninger	-2	-6
Resultat før skat	19.932	35.754
Skat af årets resultat	-6.672	-22.900
Årets resultat	13.260	12.854
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.260	12.854
Disponeret i alt	13.260	12.854

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.810	81.559
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.810</u>	<u>81.559</u>
3 Kapitalandel i dattervirksomhed	30.657	35.081
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.657</u>	<u>35.081</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>125.467</u>	<u>116.640</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	12.903	15.065
Varebeholdninger i alt	<u>12.903</u>	<u>15.065</u>
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	16.352	43.343
Andre tilgodehavender	5.469	0
Tilgodehavender i alt	<u>21.821</u>	<u>43.343</u>
Likvide beholdninger	<u>35.484</u>	<u>1.120</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.208</u>	<u>59.528</u>
Aktiver i alt	<u>195.675</u>	<u>176.168</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	48.340	35.080
	Egenkapital i alt	173.340	160.080
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	3.760	3.248
	Hensatte forpligtelser i alt	3.760	3.248
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	200	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.375	8.550
	Anden gæld	0	4.290
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.575	12.840
	Gældsforpligtelser i alt	18.575	12.840
	Passiver i alt	195.675	176.168
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	117	47
Renter fra tilknyttet virksomhed	2.072	2.559
Renter, mellemregning anpartshavere	<u>0</u>	<u>495</u>
	<u>2.189</u>	<u>3.101</u>
2. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2011		91.424
Tilgang		52.792
Afgang		<u>-15.500</u>
Kostpris 30. juni 2012		<u>128.716</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2011		9.865
Årets af- og nedskrivninger		25.656
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-1.615</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2012		<u>33.906</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012		<u>94.810</u>

Noter

	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
3. Kapitalandel i dattervirksomhed		
Kostpris 1. juli 2011	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2012	125.000	125.000
Nedskrivninger 1. juli 2011	-89.919	-89.919
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.424	0
Nedskrivninger 30. juni 2012	-94.343	-89.919
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	30.657	35.081

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos PC Technology Holding ApS
Vores.it ApS, Faaborg-Midtfyn	100 %	30.657	-4.424	30.657

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2011	125.000	35.080	160.080
Årets resultat	0	13.260	13.260
Egenkapital 30. juni 2012	125.000	48.340	173.340

5. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2011	3.248	3.248
Udskudt skat af årets resultat	512	0
	3.760	3.248

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.